
 

 

 

 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ LIHULEȘTI 

Comuna Berlești, județul Gorj, tel/fax: 0253/271128 
e-mail: scoalalihulesti@yahoo.com  

 

 

 

SC.GIMNAZIALĂ LIHULEȘTI 

COMUNA BERLEȘTI JUD. GORJ 

 

 

 

Consiliul de Administratie 

04.04.2024 

HOTARARE NR. 5 

 

 

 Consiliul de Administratie al Scolii Gimnaziale Lihulești intrunit in sedinta din   

            04.04.2025; 

 În conformitate cu Legea Educației Naționale nr.198/2023; 

 În temeiul și OMEN nr 6223/04.09.2023; 

Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ 

preuniversitar (aprobat prin ordinul de ministru nr.  4183/04.07.2022), cu modificările 

și completările ulterioare 

            Procesul - verbal de ședință al Consiliului de Administrație; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

       Art.1. Se emite acordul pentru demolare Gradinta/Scoala Berlesti; 

 

Voturi:7 

Pentru 7 

Abțineri 0 

Împotrivă 0 

 

Președintele Consiliului de Administrație,  

    Director,  

                         Profesor  Garcea Florin Cătălin 

                                                                    

                                                                                        Secretarul Consiliului de Administrație 

                                                                                                  Cioaga Nicoleta 
 

 

 

https://www.edu.ro/sites/default/files/Regulament%20cadru%202016_0_2.pdf
https://www.edu.ro/sites/default/files/Regulament%20cadru%202016_0_2.pdf
https://www.edu.ro/sites/default/files/_fi%C8%99iere/Legislatie/2020/ordin%20nr.%205.447_2020_aprobare%20ROFUIP.pdf

